

IQL AB

559175-8973

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Ola Viktor Ponnert, Styrelseledamot
2025-11-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet avseende produktion av webbplatser, e-handel, programutveckling och liknande verksamheter. Bolaget ska dessutom bedriva köp, försäljning och förvaltning av värdepapper och fastigheter. Företaget har sitt säte i Staffanstorps kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att konsultverksamheten har utökats under året.

Flerårsöversikt

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Nettoomsättning	481 357	212 077	445 906
Resultat efter finansiella poster	290 081	131 945	109 733
Soliditet (%)	85	58	93

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att konsultverksamheten har utökats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	93 680	104 088	247 768
Balanseras i ny räkning		104 088	-104 088	0
Årets resultat			229 925	229 925
Vid årets utgång	50 000	197 768	229 925	477 693

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	197 768
Årets resultat	229 925
Summa	427 693

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	127 693
Balanseras i ny räkning	300 000
Summa	427 693

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		481 357	212 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		481 357	212 077
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 304	-25 153
Övriga externa kostnader		-140 045	-108 392
Personalkostnader	2	-5 426	-2 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 521	0
Summa rörelsekostnader		-193 296	-135 850
Rörelseresultat		288 061	76 227
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	55 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 020	718
Summa finansiella poster		2 020	55 718
Resultat efter finansiella poster		290 081	131 945
Resultat före skatt		290 081	131 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 156	-27 857
Årets resultat		229 925	104 088

Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	67 359	84 198
Summa immateriella anläggningstillgångar		67 359	84 198
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 728	28 410
Summa materiella anläggningstillgångar		22 728	28 410
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	7 008	7 008
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 008	7 008
Summa anläggningstillgångar		97 095	119 616
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		111 117	52 268
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		111 117	52 268
Kassa och bank			
Kassa och bank		354 996	261 869
Summa kassa och bank		354 996	261 869
Summa omsättningstillgångar		466 113	314 137
Summa tillgångar		563 208	433 753

Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		197 768	93 680
Årets resultat		229 925	104 088
Summa fritt eget kapital		427 693	197 768
Summa eget kapital		477 693	247 768
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		0	3 669
Summa obeskattade reserver		0	3 669
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	154 459
Summa långfristiga skulder		0	154 459
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		61 425	27 857
Övriga skulder		24 090	0
Summa kortfristiga skulder		85 515	27 857
Summa eget kapital och skulder		563 208	433 753

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-10-01
- 2025-09-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-09-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	84 198
Utgående anskaffningsvärden	84 198

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-16 839
Utgående avskrivningar	-16 839

Redovisat värde	67 359
------------------------	---------------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	28 410
Utgående anskaffningsvärden	28 410
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-5 682
Utgående avskrivningar	-5 682
Redovisat värde	22 728

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-09-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	7 008
Utgående anskaffningsvärden	7 008
Redovisat värde	7 008

Underskrifter

Årsredovisning för IQL AB, 559175-8973
Avseende räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-11-17

Carl Ola Viktor Ponnert
Carl Ola Viktor Ponnert
Styrelseledamot
2025-11-17